2026年 2 月吉日

お 客 様 各 位

KN-1071 NARCOBIT-E(Ⅱ型）点検のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

弊社では『KN-1071 小動物実験用簡易吸入麻酔装置 NARCOBIT-E（Ⅱ型）』の点検を実施

しております。

保証期間終了後も同装置を長く安全にご使用頂けるよう、３つの点検コースをご準備して

おりますので、この機会にご検討頂けますと幸いでございます。

また、誤って麻酔薬等の薬品に濡れた電源スイッチの破損対策として、保護カバーの取付を

行っておりますが、点検のご依頼を頂きましたお客様には、保護カバーの劣化が見られる場合、

無償でお取替え致します。

対 象 商 品： KN-107 小動物実験用簡易吸入麻酔装置 NARCOBIT-E（Ⅱ型）

点検時以外でのご依頼： スイッチ保護カバー取付 一式 \10,000（税別・送料別）

＜検査・点検コース＞

① 麻酔ガス濃度検査

実際に麻酔薬を使用し、各濃度ダイヤル設定にて麻酔ガス濃度検査を実施します。

② オーバーホール点検

麻酔装置・気化器部を分解清掃の上、リーク試験後に濃度調整及び点検を行います。

③ フルサービス点検

  オーバーホール点検にプラスして、部品代・交換費用を含みます。

  ご購入から 1 度も点検を行っていない機器については、フルサービス点検を推奨致します。

 ※各点検コースは、お預り後 1 ヶ月程度かかります

お気付きの点、ご不明な点がございましたら、電話・HP 問い合わせフォームよりお問い合わ

せ願います。

□ 本  社 営業部 提案営業グループ
東京都文京区湯島２－１８－６ 〒113-8551
 TEL：（03）3813-3251 FAX：（03）3815-2002
□ 大阪 SSC 営業部 提案営業グループ
大阪府豊中市若竹町 1-9-1  〒561-0811
 TEL：（06) 6398- 7177 FAX：（06) 6398- 7178